关于召开工业废酸资源化利用

政策扶持与技术创新研讨会的通知

各有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于加快推进生态文明建设的

重大决策部署，推动工业废酸资源化利用产业的发展，将我国

每年产生的上千万吨（折百后）工业废酸充分利用起来，破解

资源、环境对发展的制约，推动生态文明的建设，协会定于

2015 年 7 月 3 日在北京召开工业废酸资源化利用政策扶持与技

术创新研讨会，特此通知如下：

一、会议主要内容

（一）围绕工业废酸资源化利用在财税政策扶持方面进行研

讨，并代表行业向主管部门提出建议。会议将邀请国家发改

委、财政部、环保部等主管部门领导出席；

（二）围绕工业废酸低值向高值化利用开展研讨。邀请专家

剖析提质增效的技术；对已被废酸或其它有机、无机化学等污

染了的土壤，如何用更好、更彻底、更有效的方法解决。会议

将邀请国内权威研究机构或大学的院士及专家和资源化利用的

优秀企业家出席；

http://money.163.com/keywords/6/a/63a88fdb/1.html
http://money.163.com/keywords/7/1/751f60016587660e5efa8bbe/1.html

（三）产生工业废酸的园区或企业与专家进行交流，探讨帮

助更多产废单位解决废酸利用的路径。

二、 会议时间地点

时间：2015 年 7 月 3 日

地点：北京市西城区银龙苑宾馆（暂定）；地址：北京西城

区展览路甲 5号

三、邀请参加会议的对象

（一）有废酸产生的各类工业园区（石化、印染、精细化

mailto:zk@chinacace.org

（五）会议联系人：张凯 13683569443，电话：010-

88334677-647，传真：010-88334622

银龙苑宾馆联系电话：010-68351166

中国循环经济协会

二○一五年六月二日

附件：参会回执表

附件

参会回执表

单位名称

单位地址

单位电话 传真 邮编

参会人员信息

姓 名 性 别 职务/职称 手 机 邮 箱

注：

1．会议期间是否在银龙苑宾馆住宿： □ 是 □ 否

2．请将对财税扶持政策的建议，整理成 word 格式的文件，同参

会回执表一起发送至联系人邮箱：zk@chinacace.org.